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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for HOCSE Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 12. juni 2025

Direktion

Henrik Otto Charles Sommerlund 
Eggert
Direktør
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Til kapitalejerne i HOCSE Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HOCSE Holding ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
 

 

Solbjerg, den 12. juni 2025
 

 
 

Schantz Revision
 

registreret revisionsaktieselskab
 

CVR-nr. 28312393
 

 
 

 
 

 
 

Britt Balslev Larsen
 

Godkendt revisor
 

mne35408
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Virksomheden HOCSE Holding ApS
Pilestræde 35, 2, th,  
1112 København K

CVR-nr. 41820225
Stiftelsesdato 7. september 2020
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert

Revisor Schantz Revision
registreret revisionsaktieselskab
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

CVR-nr. 28312393
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, samt eje anparter og aktier i 
beslægtede virksomheder.
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Generelt
Årsrapporten for HOCSE Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
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Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i kapitalinteresser måles til dagsværdi. Opskrivninger og tilbageførsler heraf med fradrag af udskudt 
skat indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for opskrivninger
I reserve for opskrivninger omfatter opskrivningen til dagsværdi af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til
kostpris.
 
Hvis en nedskrivning er større end tidligere foretagne opskrivninger, føres den yderligere nedskrivning direkte i
resutlatopgørelse.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Dagsværdi
Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages 
udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, der maksimerer prisen på aktivet eller 
forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.
 
Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter 
dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:
 
Niveau 1:
Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
 
Niveau 2:
Værdien opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.
 
Niveau 3:
Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af 
ikke-observerbare markedsinformationer.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -12.635 -12.497

Driftsresultat -12.635 -12.497

Andre finansielle indtægter 73 37.243
Nedskrivning af finansielle aktiver -653.466 -1.455.718
Andre finansielle omkostninger -8.150 -37.257
Resultat før skat -674.178 -1.468.229

Årets resultat -674.178 -1.468.229

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -674.178 -1.468.229
Resultatdisponering -674.178 -1.468.229
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalinteresser 2.597.364 3.246.704
Finansielle anlægsaktiver 2.597.364 3.246.704

Anlægsaktiver 2.597.364 3.246.704

Andre tilgodehavender 0 22.231
Tilgodehavender 0 22.231

Likvide beholdninger 19.623 30.157

Omsætningsaktiver 19.623 52.388

Aktiver 2.616.987 3.299.092
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.100 40.100
Overført resultat 2.358.223 3.032.401
Egenkapital 2.398.323 3.072.501

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 207.914 199.775
Langfristede gældsforpligtelser 3 207.914 199.775

Gæld til banker 0 210
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.750 26.606
Kortfristede gældsforpligtelser 10.750 26.816

Gældsforpligtelser 218.664 226.591

Passiver 2.616.987 3.299.092

Eventualaktiver 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab indreg-
indregnet i net i resultat-

balancen opgørelsen
Kapitalinteresser 2.597.364 649.341

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 207.914 0 0

207.914 0 0

4. Eventualaktiver
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 7.

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 ========================= ======================================= ================= ================================================================================================================== 
  Time                      Name                                    IP                Activity                                                                                                          
 ========================= ======================================= ================= ================================================================================================================== 
  2025-06-12 05:40:14 UTC   Schantz Revision A/S                    85.191.xxx.xxx    The document was created                                                                                          
  2025-06-12 08:58:42 UTC   Schantz Revision A/S                    85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 08:59:00 UTC   Schantz Revision A/S                    85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert"                                          
  2025-06-12 08:59:00 UTC   Schantz Revision A/S                    85.191.xxx.xxx    A signing link was activated for "Britt Balslev Larsen"                                                           
  2025-06-12 08:59:01 UTC   Schantz Revision A/S                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert" at "henrikeggert@gmail.com"           
  2025-06-12 11:47:55 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-06-12 11:47:58 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-06-12 11:47:59 UTC   Penneo system                           109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 11:49:00 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-06-12 11:49:01 UTC   Penneo system                           109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 11:49:03 UTC   Penneo system                           109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 11:49:09 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   109.59.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent  
  2025-06-12 11:50:31 UTC   Schantz Revision A/S                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Britt Balslev Larsen" at "bl@schantzrevision.dk"                             
  2025-06-12 11:54:39 UTC   Britt Balslev Larsen                    85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-06-12 11:54:40 UTC   Penneo system                           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 11:55:10 UTC   Britt Balslev Larsen                    85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-06-12 11:55:11 UTC   Penneo system                           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 11:55:12 UTC   Penneo system                           85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 11:55:17 UTC   Britt Balslev Larsen                    85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Godkendt revisor, Godkendt revisor, Godkendt revisor                            
  2025-06-12 11:56:26 UTC   Schantz Revision A/S                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert" at "henrikeggert@gmail.com"           
  2025-06-12 13:22:29 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-06-12 15:13:04 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-06-12 15:13:05 UTC   Penneo system                           109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 15:13:42 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   109.59.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-06-12 15:13:43 UTC   Penneo system                           109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 15:13:44 UTC   Penneo system                           109.59.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2025-06-12 15:13:53 UTC   Penneo system                           109.59.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                        
  2025-06-12 15:13:53 UTC   Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert   109.59.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Dirigent, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør, Dirigent  
 ========================= ======================================= ================= ================================================================================================================== 
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